
ZARZĄDZENIE NR 53/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kostomlotach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Monice Janiec stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach od dnia 1 września 2024r. na okres 5 lat szkolnych tj. do 
dnia 31 sierpnia 2029r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00EABCB-4E2D-4E69-987B-6F2EE9D3A807. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie  

W postępowaniu konkursowym w dniu 28 czerwca 2024r. wyłoniony został kandydat na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach. Konkurs został zatwierdzony 
zarządzeniem nr 31/24 z dnia 2 lipca 2024r. Wójta Gminy Kostomłoty. W związku z powyższym zasadnym 
jest zarządzenie powierzające obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kostomłotach wybranemu w procedurze konkursowej kandydatowi. 

Sporządziła; 

Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00EABCB-4E2D-4E69-987B-6F2EE9D3A807. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

